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„WYKONAWCY”
Dotyczy:

  Przetarg nieograniczony pn.

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych 
z terenu Gminy Radgoszcz w 2020 r.”

- sprawa znak: OŚ. 271.1.2019
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przetargu nieograniczonym, które wpłynęło do Urzędu Gminy Radgoszcz w dniu 12 listopada 2019 r., zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), podaję poniżej treść zadanych pytań      i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE 1:
l. W załączniku do SIWZ, .,Opis przedmiotu zamówienia" - "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia", w pkt 5 a zawarto zapis o treści:

[ ...] "Szacunkowa ilość odpadów przewidziana do odbioru, transportu i zagospodarowania wynosi 800 Mg/rok i została ustalona na podstawie analizy ilości zebranych odpadów komunalnych na terenie Gminy Radgoszcz w 2018 r. "

Zdaniem Wykonawcy ilości te są niewiarygodne oraz wprowadzające w błąd potencjalnych Wykonawców co jednocześnie przy ustalonym sposobie wynagrodzenia może w zdecydowany sposób

wypaczyć ceny ofertowe a tym samym może być podstawą późniejszego sporu pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

W związku z tym prosimy o wykazanie ilości zebranych odpadów z sprawozdania do Urzędu Marszałkowskiego za 2016, 2017 oraz 2018 r. co pozwoli na ustalenie faktycznej ilości odpadów oraz ewentualnego trendu powstawania odpadów w następnych latach.

Dodatkowo należy podkreślić brak spójnych zapisów poszczególnych części SIWZ - np. zapisy zawarte w pkt. 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podają szacunkową ilość odpadów komunalnych 800 Mglrok, a zapisy zawarte w projekcie umowy § 2, pkt. 1, lit. h przewidywana ilość

odpadów komunalnych powstających w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Radgoszcz wynosić będzie: łącznie odpadów około 1100 ton / l rok.

Proszę o podanie, którą ilość odpadów należy uwzględniać przy ewentualnej wycenie.

ODPOWIEDŹ 1:

Ilość odpadów komunalnych, którą należy przyjąć do wyceny (do odbioru                            i zagospodarowania z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radgoszcz) wynosi - 1100 Mg/rok
PYTANIE 2:
W załączniku do SIWZ, "Opis przedmiotu zamówienia" - "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia", w pkt 6.1.e zawarto zapis o treści:

{..} .. Wykonawca zobowiązany jest do uprzątnięcia odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania na każde żądanie Zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia"

Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu, czego może on dotyczyć (czy ewentualne dzikie wysypiska) i jaka to będzie ilość (masa wraz objętością) odpadów?

ODPOWIEDŹ 2:

Uprzątnięcie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania obejmuje również dzikie wysypiska. Przyjęta masa odpadów do odbioru i zagospodarowania – ok. 1 Mg
PYTANIE 3:
W załączniku do SIWZ „OFERTA”· zawarto zapis o treści [. ..] Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym SIWZ za łączną zryczałtowaną cenę:

Cena netto wynoszącą zł. (obliczoną zgodnie ze wzorem C=Cjn x 800 Mg)

Prosimy o modyfikację załącznika "OFERTA" uwzględniającą faktyczną ilość odpadów powstającą     na terenie Gminy Radgoszcz a przewidzianą do odbioru i zagospodarowania w 2020 r.
ODPOWIEDŹ 3:

Ilość odpadów, którą należy przyjąć w ofercie do wyceny to - 1100 Mg/rok
PYTANIE 4:
Czy Wykonawca w ramach świadczonej usługi ma odebrać odpady z działalności rolniczej                        (w szczególności opony do pojazdów rolniczych). Wykonawcy znana jest definicja odpadu komunalnego i stoi na stanowisku (zgodnym ze stanowiskiem Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego znak: PŚ-IV.7012.1.22014,JD), że nie powinien ww. odpadów odebrać (taki odpad nie jest odpadem komunalnym)?

ODPOWIEDŹ 4:

Wykonawca w ramach świadczonej usługi nie mUSI odebrać odpadów z działalności rolniczej np. opon do pojazdów rolniczych.

PYTANIE 5:
Czy Zamawiający dopuszcza zebranie przez Wykonawcę pojemników przy ostatnim wywozie zgodnie z harmonogramem.

ODPOWIEDŹ 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6:
Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ, w szczególności zawartych w pkt. 8 Obowiązki Wykonawcy przed rozpoczęciem i w trakcie realizacji zamówienia, lit. k o brzmieniu [... ] "Wykonawca zobowiązany jest do zawiadomienia Zamawiającego o zakończeniu usługi i w obecności upoważnionej osoby ze strony Zamawiającego dokonać ważenia zebranych odpadów zmieszanych jak również odpadów segregowanych. Kwity wagowe z odbioru odpadów zmieszanych jak również odpadów segregowanych, będą potwierdzeniem ilości odebranych odpadów i zostaną dołączone faktury."

Jaki musi być minimalny okres (proszę o podanie w godzinach) od powiadomienia upoważnionej

osoby ze strony Zamawiającego do jego zgłoszenia się na miejsce ważenia zebranych odpadów zmieszanych jak również odpadów segregowanych? Gdzie będzie dokonywane ważenie zebranych odpadów (szczegółowa lokalizacja oraz podstawa dysponowania) oraz na czyj koszt?

Czy Zamawiający miał na myśli ważenie odpadów w miejscu przekazania tj. RlPOK?

Kto ponosił będzie koszty związane z oczekiwaniem jednostek sprzętowych Wykonawcy oraz Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych na przybycie upoważnionej osoby ze strony Zamawiającego ?

ODPOWIEDŹ 6:

Minimalny czas od powiadomienia upoważnionej osoby ze strony Zamawiającego do jego zgłoszenia się na miejsce ważenia zebranych odpadów zmieszanych jak również odpadów segregowanych wynosi 1 godz.

W przypadku braku przybycia na miejsce ważenia odpadów upoważnionej osoby ze strony Zamawiającego w czasie 1 godz. od jego zawiadomienia Wykonawca może dokonać samodzielnie  ważenia zebranych odpadów zmieszanych jak również odpadów segregowanych.
Ważenie zebranych odpadów przewiduje się w miejscu przekazania RlPOK.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

1. Strona internetowa Urzędu Gminy Radgoszcz (www.radgoszcz.pl)

2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Radgoszcz
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